



Fundusze Europejskie
dla łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



województwo
łódzkie



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów

tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43

www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

ZP.271.19.2024 AB

Uniejów, 10.01.2025

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę w ramach zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wielenin” Zamawiający - działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1320)) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wnioski złożone przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dołączanym napędem osi przedniej ?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu 4x4 z dołączanym napędem osi przedniej.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez nocnego podświetlenia w kabinie ?

Odpowiedź : Zgodnie z załącznikiem 1 pkt 10 Zamawiający wymaga aby wewnątrz kabiny było nocne podświetlenie np. podstawowe (seryjnie montowane) oświetlenie nocne kabiny.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną bez czarnego słupka pomiędzy drzwiami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający nie precyzował opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści by zbiornik wody wykonany był z polipropylenu?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z punktem 36 opisu przedmiotu zamówienia zbiornik wody winien być wykonany z materiału kompozytowego.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem odbioru pojazdu była siedziba Wykonawcy, a pojazd został dostarczony do siedziby Zamawiającego przez jego przedstawicieli?



Fundusze Europejskie
dla łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



województwo
łódzkie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by miejscem odbioru była siedziba Wykonawcy. Zamawiający zastrzega jednak iż w takim przypadku , Wykonawca zabezpieczył w dniu odbioru pojazdu tymczasowe tablice rejestracyjne na minimum 30 dni oraz ubezpieczył pojazd na czas przejazdu auta z miejsca docelowego odbioru tj. siedziby Wykonawcy do miejsca docelowego tj. siedziby Zamawiającego. Zamawiający modyfikuje treść projektu umowy w powyższym zakresie.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do:

- a) 0,1 % wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu i w wykonywaniu naprawy gwarancyjnej
- b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych w powyższym zakresie.

Józef Kaczmarek
Burmistrz Uniejowa